
Kursrapport Idrottens organisation och ledarskap vid Fakulteten för lärande och samhälle vid Malmö universitet

Bakgrundsinformation

Kursens namn: Idrottens organisation och ledarskap

Termin: VT23

Ladokkod: IV502G

Kursansvarig: Anna Maria Hellborg

Antal registrerade studenter: 47

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 13

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	x
Tidig dialog om förväntningar på kursen	
Formativ kursvärdering	x
Summativ kursvärdering	
Återkoppling till studenterna	

Utvärderingsformer

Utvärdering har gjorts dels muntligt i slutet av kursen, dels via en enkät på Canvas. I den muntliga kursutvärderingen deltog merparten av gruppen och 13 studenter fyllde i enkäten.

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

De flesta som svarat på enkäten menar att de uppfyllt lärandemålen. Studenterna önskar mer exempel i relation till föreläsningarna. Då kursboken inte är inriktad på idrott bör detta komma in på annat sätt. Olika uppfattningar om läraaktiviteterna, vissa har tyckt att det varit bra andra har önskat att perspektiven bearbetats mer i praktiken. Olika uppfattningar om den workshop med forumteater som genomfördes, men att det finns mer att utveckla där. De flesta har uppskattat digitala tentamen. Medan flera önskat tydligare instruktioner angående den skriftliga inlämningen. En uppfattning var att fältarbetet borde varit mer centralt. Upplägget i schemat har varit tajt, särskilt för den ena inriktningen. Ett förslag var att ha grupparbetet först och den digitala tentamen sist eftersom fältarbetet lärde dem mycket som var nyttigt för tentamen. Ett annat förslag var att ha den digitala tentamen tidigt och sedan haft tid att fokusera på fältarbetet. Studenterna

efterfrågade också mer kunskap kring perspektivväxling i praktiken. Något annat som efterfrågades var konflikthantering.

Sammanfattning av lärarlagets utvärdering

De grundläggande föreläsningarna om de fyra perspektiven borde vara avklarade fortare så dessa kan arbetas med mer ingående i kommande föreläsningar. Här borde fokus mer vara på seminarier och workshops för att arbeta med perspektiven mer konkret. Workshopen med forumteater borde utvecklas mer och användas för exempelvis konflikthantering. Studenterna borde också få förbereda sig för forumteatern genom att själva komma med exempel på situationer som de vill prova att spela upp och testa. En idé är att inkludera risk- och krishantering i kursen. En del som behöver förstärkas är ledarskap. Där behövs möjligtvis mer litteratur och mer föreläsningar i linje med lärandemål 1 om ledarskap inom olika organisationsformer. Den digitala tentamen har fungerat bra, men de olika uppgifterna: tentamen och skriftlig inlämning borde vikta om i kursplanen, så den skriftliga delen är värd 4 hp och tentamen värd 3,5 hp. Då det kom många frågor kring den skriftliga inlämningen så bör examinationerna kring fältarbetet ses över, dels vad fältarbetet ska innehålla, dels vad de ska lämna in för uppgift.

Analys

Boken och kursens bas fungerar bra. Men studenterna behöver få mer praktisk övning i att använda sin kunskap. Mer seminarier och workshops hade varit möjliga alternativ för att åstadkomma det. Den digitala tentamen har fungerat väl men den skriftliga uppgiften behöver ses över. Kurslitteraturen behöver kompletteras med annan relevant litteratur, tex om konflikthantering och risk- och krishantering. Även ledarskap hade kunnat inkluderas mer. Kursens upplägg kan förändras för att skapa mer utrymme för fältarbetet men också ge plats för andra moment som workshops.

Åtgärdsplan

Det som kan förändras till nästa gång kursen går är upplägget och inkluderandet av flera ämnen som konflikthantering med tillhörande litteratur. Även se över möjligheten att vikta om proven så den skriftliga inlämningen blir värd mer. Mer konkreta exempel och att få testa sina kunskaper i workshops och seminarier kan också ändras till nästa gång.

Förslag till revidering av kursplan

Vikta om proven så Prov 1 är värd 3.5 hp och Prov 2 är värd 4 hp.

Lägg till kurslitteratur:

Elliott, Dominic (2013) Risk management in sport. I The Business of sport management. Second edition.

Av Beech, John & Chadwick, Simon (red.). Harlow: Pearson

Carlsson-Wall, Martin & Kraus, Kalle (2018) Att leda och styra en hybridorganisation. Av Bäckström, Åsa et al (red.) Stockholm: SISU Idrottsböcker

Även litteratur om konflikthantering och ledarskap kan läggas till (inga specifika förslag i nuläget).